New-tecH

Sewing Systems

POCKET FACING AUTOMAT FOR
TROUSERS AND JACKETS

PANTOLON VE CEKET CEP KARSILIGI
OTOMATI

MODEL NEW-TECH 2600/1

¢ PART MANUAL ¢
PARCA KATALOGU

YAZICI DIKIS MAKINA SANAYI VE TICARET LTD. STI. C €




New-tecH




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 26,0001,001 |SASE TABLE FRAME 1
2 67,0015,0,002 [HAVA SAATI AIR METER 2
3 26,0003,001 |RAY BAG.KOLU L RAIL HOLDER PART L 1
4 26,0004,001 |RAY BAG. KOLU RAIL HOLDER PART 1
5 03,8002,5,025 |M5X25 VIDA M5X25 SCREW 8
6 03.8872.5.002 |M5 PUL M5 WASHER 8
7 26,0006,001 |CAM BAG. VIDASI GLASS HOLDER SCREW 4
8 67,0014,0,001 [REGULATOR REGULATOR 1
9 67,0014,0,002 |REGULATOR BAG. SACI REGULATOR HOLDER SHEET 1
10 26,0009,001 |PLAKA SACI THROAT PLATE SHEET 1
11 26,0010,001 |SOL TAHTA LEFT WOOD 1
12 26,0011,001 |SAG TAHTA RIGHT WOOD 1
13 26,0012,001 |KAFA HEAD 1
14 26,0013,001 |ELEKTRONIK KUTU ELECTRONIC BOX 1
16 03.8872.8.002 |MS8 PUL M8 WASHER 4
17 03,8002,8,025 |M8X25 VIDA M8X25 SCREW 4
18 03,8002,4,015 [M4X15 VIDA M4X15 SCREW 2
19 03.8872.4.002 (M4 PUL M4 WASHER 2
20 26,0016,001 |SARTEL SWITCH 1
21 26,0017,001 |PEDAL TAHTASI TREADLE WOOD PLATE 1
22 26,0018,001 |VENTIL BAG. LAMASI VALVE HOLDER LAMA 1
23 67,1125,0,520 |VENTIL KUTUGU 5/2 VALVE PLATE 5/2 1
24 67,1225,0,320 |VENTIL KUTUGU 3/2 VALVE PLATE 3/2 1
25 67,1220,0,320 [VENTIL 3/2 VALVE 3/2 3
26 67,1120,0,520 [VENTIL 5/2 VALVE 5/2 11
28 03,8002,4,025 [M4X25 VIDA M4X25 SCREW 6
29 26,0023,001 |M12X25 VIDA M12X25 SCREW 8
30 26,0024,001 |M12 SOMUN M12 NUT 8
31 67,1165,0,001 [TASIYICI TEKERLEK CARRIER WHEEL 4
33 15,0005,001 [AYARLI AYAK ADJUSTED WHEEL 4
35 67,1111,0,001 [CEKMECE DRAWER 1
36 67,3256,0,022 |[EFKA ELEKTRONIK KUTU EFKA ELECTRONIC BOX 1
37 03,8002,5,015 |M5X15 VIDA M5X15 SCREW 4
38 03.8702.5.004 |M5 SOMUN M5 NUT 4
39 03.8702.8.007 (M8 SOMUN M8 NUT 4
40 03,8302,8,025 [M8X25 VIDA M8X25 SCREW 2
41 26,0031,001 |KUMAS TASIYICI AYAR KOLU |FABRIC CARRIER ARM 1
42 67,1211,0,111 |11 KL INSIYATOR 11 KL SELENOID SWITCH 2
43 15,0060,002 [CQ2BD 12X10 PiSTON CQ2BD 12X10 CYLINDER 1
44 26,0034,001 |PISTON BAG. KUTUGU CYLINDER HOLDER PART 1
45 24,0114,004 |M4X20 HAVSA ViDA M4X20 ANGLE SCREW 2
47 26,0036,001 |SAC HAREKET KUTUGU METAL SHEET MOVE HOLDER 1
48 26,0037,001 |KUMAS SIKISTIRICI SAC FABRIC SQUEEZER PLATE 1
49 26,0038,001 |M3X6 BOMBE ViDA M3X6 SCREW 2
GRUP 1 ASE
GROUP 1 ?‘ABLE FRAME New -tQCH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

50 67,1116,0,001 |PEDAL THREADLE 1
51 03.8702.8.007 |M8 SOMUN M8 NUT 2
52 67,1126,0,520 |6 'LI VENTIL KUTUGU VALVE PLATE WITH 6 1
53 67,0015,0,003 |SAAT CAMI WATCH GLASS
54 67,0012,0,001 |1/8X6 2'Li DAGITICI 1/8X6 DISPERSIVE WITH TWO
55 67,1166,0,001 |1/4 HAVA GIRiSI 1/4 AIR INLET
56 67,0014,0,001 |MANOMETRE MANOMETER
57 15,0064,001 [(AYAK SABITLEME SOMUNU FOOT FIXING NUT
58 67,0004,0,001 |M5/4 HAVA GIRiSi M5/4 AIR INLET
59 67,0007,0,001 (M8X6 DIRSEK M8X6
GRUP 1 ASE
GROUP 1 ?‘ABLE FRAME N e w - t e CH

Sewing Systems




GRUP 2
GROUP 2

KUMAS SIKISTIRMA GRUBU
FABRIC PRESSER GROUP

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 26,0042,002 |KUMAS SIKISTIRICI KUTUK FABRIC PRESSER HOLDER PART 1
2 26,0043,002 |M4X10 SETISKUR M4X10 SCREW 2
3 26,0044,002 |M4X5 SETISKUR M4X5 SCREW 6
4 26,0045,002 |M4 GENIS SOMUN M4 NUT 2
5 26,0046,002 |SABIT SIKISTIRMA KUTUGU FIXED PRESSING HOLDER PART 1
6 15,0220,008 [(M6X25 VIDA M6X25 SCREW 2
8 26,0047,002 |M4 SOMUN M4 NUT 1
9 67,0022,0,001 |[CQ2B 12X10D PISTON CQ2B 12X10D CYLINDER 1
10 26,0049,002 |M3X25 VIDA M3X25 SCREW 4
11 26,0050,002 |SEGMAN "C" CLIP 4
12 26,0051,002 |RULMAN BALL BEARING 2
13 26,0052,002 |PIM 6MM PIN 6MM 2
14 26,0053,002 |PiM 8SMM PIN SMM 2
15 26,0054,002 |BIiLEZIK SET COLLAR 2
16 26,0055,002 |M4X50 VIDA M4X50 SCREW 4
17 15,0123,004 |M5X15 VIDA M5X15 SCREW 1
18 67,0016,0,004 |MANDAGOZU (5MM ) BALL JOINT (6 MM ) 1
19 26,0057,002 |DONDURME KUTUGU ROTATION HOLDER PART 1
20 26,0058,002 |CQ2B 16X20D PiSTON CQ2B 16X20D CYLINDER 1
21 26,0059,002 |SEGMAN "C" CLIP 1
22 26,0060,002 |PiM PIN 1
23 26,0061,002 |BURC BUSHING 2
24 26,0062,002 |PISTON KUTUGU CYLINDER HOLDER PART 1
25 26,0063,002 |L KUTUK L HOLDER PART 1
27 26,0064,002 |UKUTUK U HOLDER PART 1
28 26,0065,002 |DAYAMA KUTUGU LEANING HOLDER PART 1
29 15,0095,003 |M4X12 ViDA M4X12 SCREW 2
30 26,0066,002 |M4 PUL M4 WASHER 3
31 26,0067,002 |M4 SOMUN M4 NUT 1
32 15,0064,002 [(M3X10 VIDA M3X10 SCREW 2
33 26,0068,002 |YUKSEKLIK AYAR PLASTIGi HEIGHT ADJUSTMENT PLASTIC 2
34 26,0069,002 |MiL AXLE 2
GRUP 2 KUMAS SIKISTIRMA GRUBU
GROUP 2 FABRIC PRESSER GROUP N e w. t eCH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST
35 26,0070,002 |PiSTON SAB. KUTUGU CYLINDER METAL PLATE 1
36 26,0051,002 |RULMAN BALL BEARING 2
37 67,0017,0,001 |CD85N16X50B PiSTON 16X50 CYLINDER 2
38 26,0073,002 |iKINCi KADEME KUTUGU SECOND GRADE HOLDER PART 1
39 03,8002,4,020 |M4X20 ViDA M4X20 SCREW 4
40 26,0074,002 |PISTON BAG. KUTUGU CYLINDER CONNECTION PLATH 1
41 26,0061,002 |BURC BUSHING 1
42 03,8002,5,015 |M5X15 ViDA M5X15 SCREW 1
44 26,0076,002 |PiM PIN 1
45 67,0036,0,001 |CQ2B 12X15D PiSTON CQ2B 12X15D CYLINDER 1
47 26,0078,002 |PISTON SAB. KUTUGU CYLINDER METAL PLATE 1
48 03.8702.8.007 |M8 SOMUN M8 NUT 1
49 26,0080,002 |M8X10 HAVSA ViDA M8X10 SCREW 1
50 26,0081,002 |SALINCAK KOLU SWING ARM 1
51 26,0082,002 |MS8 FiBERLi SOMUN M8 NUT 1
52 67,2311,0,013 |ALIN RULMANI STEEL WASHER 2
54 26,0084,002 |PiM PIN 1
55 26,0085,002 |ANA BAG. KUTUGU MAIN HOLDER PART 1
56 67,0010,0,001 |M5X4 HIZ AYAR M5X4 SPEED SET
57 67,0004,0,001 |M5X4 DiRSEK M5X4 BRACKET
58 67,1305,0,003 |M5X10 ViDA M5X10 SCREW
59 26,0090,001 |KUMAS SIKISTIRMA SACI FABRIC PRESSER SHEET

GRUP 2 KUMAS SIKISTIRMA GRUBU
GROUP 2 FABRIC PRESSER GROUP N e w. t eCH

Sewing Systems




GRUP 3
GROUP 3

YAYLI KUMAS KIRICI
SPRING FABRIC BREAKER

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 26,0086,003 |ANA SAC MAIN METAL SHEET 1
2 26,0087,003 |DAYAMA SACI LEANING METAL SHEET 1
3 03,8002,3,006 |M3X6 VIDA M3X6 SCREW 3
4 26,0088,003 |YAY SPRING 2
6 26,0090,003 |BiLYA BALL BEARING 2
7 26,0091,003 |YUKSEKLIK AYAR LAMAS|HEIGHT SETTING LAMA 1
8 26,0053,002 |PiM PIN 4
10 26,0094,003 |YAY SPRING 4
11 03,8412,4,005 |M4X5 SETiSKUR M4X5 SCREW 4
12 26,0095,003 |SAC BAG. KUTUGU METAL SHEET HOLDER PART 1
13 26,0096,003 |KIRICI SAC BREAKER SHEET 1
14 03,8012,3,010 |M3X10 ViDA M3X10 SCREW 4
15 03.8872.3.002 |M3 PUL M3 WASHER 4
16 26,0098,003 |BIiLEZIK SET COLLAR 2
18 03.8702.6.005 |M6 SOMUN M6 NUT 3
19 26,0100,003 |KUTUK HOLDER PART 1
20 03,8142,4,015 |M4X15 ViDA M4X15 SCREW 2
21 26,0101,003 |TIRTILLI AYAR SOMUNU [JAGGED SETTING NUT 1
22 26,0110,003 |KUMAS ALICI ANA KUTUK/FABRIC FEED MAIN HOLDER PAR]1 1
GRUP 3 YAYLI KUMAS KIRICI
GROUP 3 SPRING FABRIC BREAKER ” e w - t e CH

Sewing Systems




7

13

¢ O

GRUP 4
GROUP 4

YAYLI KUMAS KIRICI SABITLEME
SPRING FABRIC BREAKER FIXING

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 26,0102,004 |e16 MIL AXLE 1
2 26,0103,004 |SABITLEME KUTUGU STABILIZING HOLDER PART 2
3 03,8002,5,020 |M5X20 VIDA M5X20 SCREW 2
4 03.8872.6.002 |M6 PUL M6 WASHER 8
5 26,0104,004 |M6X50 VIDA M6X50 SCREW 4
6 03.8702.6.005 |M6 SOMUN M6 NUT 4
7 03,8002,5,015 |M5X15 VIDA M5X15 SCREW 6
9 26,0106,004 |BAGLANTIKUTUGU CONNECTION HOLDER PART 2
10 03,8002,6,025 |M6X25 VIDA M6X25 SCREW 2
12 26,0107,004 |AYARLIKUTUK ADJUSTED PART 1
13 03.8702.5.004 |M5 SOMUN M5 NUT 4
GRUP 4 YAYLI KUMAS KIRICI SABITLEME
GROUP 4 SPRING FABRIC BREAKER FIXING N e w - teCH

Sewing Systems




13

GRUP S
GROUP 5

ISTIFLEME
STACKER

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 26,0109,005 |ISTIFLEME TAHTASI STACKER DESKTOP 1
2 03,8112,4,015 [M4X15 HAVSA VIDA M4X15 ANGLE SCREW 4
3 26,0111,005 |PiISTON BAG. LAMASI CYLINDER CONNECTION LAMA 1
4 26,0112,005 |PISTON PiMi CYLINDER PIN 1
5 26,0113,005 |GEZDIiRME KUTUGU ACTIVE PLATE 1
6 03,8002,5,010 |M5X10 VIDA M5X10 SCREW 2
7 26,0115,005 |BiLYA BALL BEARING 1
8 26,0116,005 |PUL WASHER 1
9 03,8302,0,020 [M10X20 VIDA M10X20 SCREW 1
10 26,0118,005 |M10 SOMUN M10 NUT 1
11 26,0119,005 |RULMAN SABITLEME BALL BEARING STABILIZER 2
12 67,1727,0,007 | RULMAN BALL JOINT 2
13 67,1728,0,007 [SEGMAN C'CLIP 4
14 03,8002,5,015 [M5X15 VIDA M5X15 SCREW 4
GRUP 5 ISTIFLEME
GROUP 5 STACKER N ew -teCH

Sewing Systems




13

GRUP 6 ISTTIFLEME
GROUP 6 STACKER ew -tec

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 26,0122,006 |iSTIFLEME KUTUGU STACKER PLATE 1
2 26,0123,006 |RAYLI PiSTON RAILED CYLINDER 1
3 26,0124,006 |MIiL AXLE 1
4 26,0125,006 |PISTON BAGLANTI BLOGU CYLINDER CONNECTION BLOCK| 1
5 03,8002,3,020 |M3X20 VIDA M3X20 SCREW 4
6 03,8302,4,015 |M4X15 VIDA M4X15 SCREW 8
7 03.8872.4.002 |M4 PUL M4 WASHER 4
8 03,8002,4,010 |M4X10 VIDA M4X10 SCREW 4
9 67,1207,0,002 [LASTIK TAKOZU RUBBER BLOCK 2
10 26,0104,004 |M6X50 VIDA M6X50 SCREW 4
11 03.8872.6.002 |M6 PUL M6 WASHER 4
12 26,0129,006 |RULMAN GEZDIiRME SACI BALL BEARING MOVER SHEET 1
13 03,8002,5,020 |M5X20 VIDA M5X20 SCREW 2
14 26,0150,006 |iSTIFLEME TAKOZ KUTUGU STACKER BLOCK PLATE

15 67,0010,0,001 (M5X4 AYARLI M5X4 SET

GRUP 6 ISTIFLEME
GROUP 6 STACKER N e w - t eCH

Sewing Systems




Stech




SIRA PARCA NO ADET

NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST
1 26,0130,007 |HAREKETLI KUTUK MOVEABLE HOLDER PART 1
2 03,8002,4,025 |M4X25 VIDA M4X25 SCREW 8
3 26,0131,007 |PiSTON SAB. KUTUGU CYLINDER FIXING PART 1
4 67,0018,0,001 |CD85N 16X10B PISTON CD85N 16X10B CYLINDER 1
5 67,3204,0,022 |PiSTON ARKALIGI CYLINDER PORTER 1
6 67,0051,0,002 |BiLYA BALL BEARING 2
7 67,0025,0,001 |CQ2B16X15D PiSTON CQ2B16X15D CYLINDER 2
9 03,8002,4,015 |M4X15 VIDA M4X15 SCREW 7
11 26,0136,007 |RAY RAIL 2
12 03,8012,3,010 |M3X10 VIDA M3X10 SCREW 6
13 26,0137,007 |ARABA CARRIAGE 2
14 26,0138,007 |M5X12 VIDA M5X12 SCREW 4
15 26,0139,007 |ARABA KUTUGU CARRIAGE HOLDER PART 1
16 17,0235,007 (M3X12 VIDA M3X12 SCREW 8
17 26,0140,007 |ARABA CARRIAGE 1
18 67,1321,0,003 [PALET SIKMA DIiSLiSi PALETTE PRESSER GEAR 2
19 26,0142,007 |PiM PIN 2
20 26,0143,007 |M4X12 HAVSA ViDA M4X12 ANGLE SCREW 4
21 26,0144,007 |KUMAS BASKI AYAGI FABRIC PRESSER FOOT 1
22 26,0145,007 |AYAK BAG. KUTUGU FOOT HOLDER PLATE 1
23 26,0146,007 |HAREKETLI KUTUK MOVEABLE HOLDER PART 1
24 03.8872.6.002 |M6 PUL M6 WASHER 1
25 03,8032,6,020 |M6X20 VIDA M6X20 SCREW 1
26 26,0148,007 |PiSTON DAYANAGI CYLINDER BASE 1
28 26,0149,007 |PISTON BAG. KUTUGU CYLINDER CONNECTION PART 1
29 26,0150,007 |L HAVA GIiRiSi L AIR INLET 1
30 26,0151,007 |T HAVA GIRiSi T AIR INLET 5

31 26,0165,007 |PISTON DAYAMA PLASTIiGi CYLINDER

32 67,0004,0,001 (M5X4 DIRSEK M5X4 BRACKET

33 67,0010,0,001 |M5X4 HIZ AYAR M5X4 SPEED SET

34 15,0251,009 |PiSTON PLASTIK CYLINDER PLASTIC

GRUP 7 KUMAS BASKI
GROUP 7 FABRIC PRESS N ew- "t eC’H

Sewing Systems




Systems

Sewing

New-tecH

KUMAS TASIYICI
FABRIC CARRIER

GRUP 8
GROUP 8




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 26,0152,008 |TASIYICI BAG. KUTUGU CARRIER HOLDER PART 1

2 03.8002.6.025 |M6X25 VIDA M6X25 SCREW 1

3 26,0153,008 (BORU PIPE 1

4 26,0154,008 [(ANA RAY MAIN RAIL 1

5 26,0155,008 [RAY BAG. KUTUGU RAIL CONNECTION HOLDER PART 1

6 26,0156,008 (M5X45 VIDA M5X45 SCREW 1

7 26,0157,008 (M5X30 VIDA M5X30 SCREW 2

8 03,8002,4,025 |M4X25 VIDA M4X25 SCREW 2

9 67,1122,0,520 |VENTIL KUTUGU 372 VALVE HOLDER PART 3/2 1

10 03,8002,3,020 |M3X20 VIDA M3X20 SCREW 6
11 26,0159,008 |TASIYICI BAG. KUTUGU CARRIER CONNECTION PART 1

12 26,0160,008 [INSIiYATOR BAG. ARKA SELENOID SWITCH CONNECTION (BACK)| 1

13 26,0161,008 [INSIYATOR BAG. ON SELENOID SWITCH FRONT 1

15 03.8012.3.010 |M3X10 VIDA M3X10 SCREW 12
16 26,0162,008 [INSIYATOR BAG. U SELENOID SWITCH U 2

17 26,0163,008 |(KUTUK SACI HOLDER PART METAL SHEET 1

18 26,0123,006 |TASIYICIPISTON CARRIER CYLINDER 1

19 26,0165,008 |[PISTON ANA BAG. CYLINDER MAIN CONNECTION 1

20 26,0166,008 (TASIYICI LAMASI CARRIER LAMA 1

21 67,0026,0,001 |CQ2B16X25DM PiSTON CQ2B16X25DM CYLINDER 2
22 26,0168,008 (UFLEME BORUSU BLOWER PIPE 1

23 03,8002,4,030 |M4X30 VIDA M4X30 SCREW 8
24 67,1220,0,320 |VENTIL 3/2 VALVE 3/2 3
25 67,0010,0,001 |M5-4 HIZ AYARI MS5-4 SPEED SETTINGS 2
26 67,0004,1,002 |M5-4 HAREKETLI DIRSEK M5-4 MOVEABLE HOLDER PART 4
27 26,0170,008 (PISTON SAB. SACI CYLINDER FIXING METAL SHEET

GRUP 8 KUMAS TASIYICI
GROUP 8 FABRIC CARRIER N e w - t e CH

Sewing Systems




@
14
GRUP 9 ISTIFLEME f H
GROUP 9 STACKER 3 W" 30

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 26,0172,009 [TAHTA WOOD 1
2 03,8112,4,015 |M4X15 HAVSA ViDA M4X15 ANGLE SCREW 2
3 26,0173,009 (BAGLANTI LAMASI CONNECTION LAMA 1
4 03,8002,5,015 [M5X15 ViDA M5X15 SCREW 6
5 26,0174,009 [PiSTON BAG.KUTUGU CYLINDER CONNECTION PART 1
6 26,0175,009 |YAG HAZNESI OIL RESERVOIL 1
8 26,0176,009 [PiSTON CYLINDER 1
9 03,8002,6,015 [M6X15 ViDA M6X15 SCREW 4
10 26,0177,009 [YATAY KUTUK HORIZONTAL HOLDER PART 1
11 03.8872.6.002 (M6 PUL M6 WASHER 2
12 03,8032,6,020 [M6X20 ViDA M6X20 SCREW 2
13 26,0179,009 [ANA BAG. KOLU MAIN CONNECTION ARM 1
14 26,0180,009 |KUTUK KAPAGI HOLDER PART COVER 1
15 67,0015,0,002 |KUCUK HAVA SAATI SABITLEMESI SMALL AIR CLOCK STABILIZER 1
16 67,0015,0,002 |KUCUK HAVA SAATI SMALL AIR CLOCK 1
17 26,0183,009 |YAGLI VENTIL LUPRICANT VALVE 1
18 67,0007,0,001 |1/8 6'LI GIRIS 1/8 -6 INLET 3
19 26,0185,009 |REKOR FITTING 1
20 67,0015,0,003 [SAAT CAMI WATCH GLASS

21 67,0005,1,002 (1/8-04 DIRSEK 1/8-04 BRACKET

22 67,0007,0,001 |(1/8X6 DIRSEK 1/8X6 BRACKET

23 67,0006,1,003 [M5X6 DIRSEK M5X6 BRACKET

GRUP 9 iSTIFLEME N ﬁ
GROUP 9 STACKER e w_ t e c

Sewing Systems




GRUP 10
GROUP 10

MOTOR GRUBU
MOTOR GROUP

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 26,0186,010 |MOTOR BAG. KUTUGU MOTOR CONNECTION HOLDER 1
2 67,1203,0,002 |DISLi GEAR 1
3 03,8002,5,020 |M5X20 VIDA M5X20 SCREW 8
4 67,1201,0,002 [KLAMER MOTORU CLAMP MOTOR 1
6 03,8002,5,015 |M4X15 VIDA M4X15 SCREW 2
7 67,1211,0,111 [INSIYATOR 11 KL SELENOID SWITCH 1
8 26,0190,010 |M8X1 SOMUN M8X1 NUT 1
9 26,0191,010 |[INSIYATOR LAMASI SELENOID SWITCH LAMA 1
10 26,0192,010 |RAY BAG. KUTUGU RAIL CONNECTION HOLDER PART 1
11 67,1207,0,002 [LASTIK DAYAMA RUBBER HOLDER PART 1
12 26,0194,010 |MOTOR GERDIRME LAMASI [MOTOR STRETCHING LAMA 1
14 03,8002,5,025 |M5X25 VIDA M5X25 SCREW 2
15 03.8702.5.004 |M5 SOMUN M5 NUT 2
16 67,1320,0,003 [TASIYICI PALET CARRIAGE PALETTE 1
GRUP 10 MOTOR GRUBU
GROUP 10 MOTOR GROUP New -teCH

Sewing Systems




GRUP 11
GROUP 11

ETIKET SiSTEMi
LABEL SYSTEM

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 26,0197,011 |BAGLANTI KOLU CONNECTION ARM 1
2 03,8002,5,020 |M5X20 VIDA M5X20 SCREW 1
3 26,198,011 |PiSTON ARKALIGI CYLINDER PORTER 1
4 26,0199,011 |SEGMAN C'CLIP 4
5 26,0090,003 |BILYA BALL BEARING 2
6 26,0201,011 |BiLEZIK SET COLLAR 2
7 26,0202,011 |MiL AXLE 2
8 26,0203,011 |PISTON ARKA KUTUGU CYLINDER PORTER HOLDER PART 1
9 03,8412,4,005 |M4X5 SETISKUR M4X5 SCREW 2
10 17,0033,003 |(CATAL BAGLANTI FORK 1
11 26,0205,011 |PiISTON ARKALIGI CYLINDER PORTER 1
12 67,0022,0,001 [PISTON CYLINDER 1
13 03,8002,3,020 |M3X20 VIDA M3X20 SCREW 4
14 26,0207,011 |EKLEM BAG. KUTUGU JOINT HOLDER PART 1
15 26,0208,011 |BURC BUSHING 2
16 26,0209,011 |MiL AXLE 1
17 26,0300,011 |SABITLEME KUTUGU STABILIZER HOLDER PART 1
18 26,0301,011 |SIKISTIRMA KUTUGU SQUEEZER HOLDER PART 1
19 17,0033,003 |(CATAL BAGLANTI FORK CONNECTION 1
20 26,0303,011 |SIKISTIRMA SACI SQUEEZER METAL SHEET 1
21 26,0304,011 |SABIT SAC FIXED METAL SHEET 1
22 26,0305,011 |M3X5 HAVSA VIDA M3X5 ANGLE SCREW 4
23 67,1801,0,008 |MERCEK AYAR VIiDA LENS SETTING SCREW 1
24 67,1802,0,008 (ALT MERCEK BOTTOM LENS 1
25 67,1803,0,008 [SEGMAN C'CLIP 1
26 67,1804,0,008 (ANA GOVDE MAIN BODY 1
27 67,1806,0,008 |CAM SIKISTIRMA BiLEZiGi WASHER 1
28 67,1811,0,008 |YAY SPRING 1
29 67,1805,0,008 |KARAKTER SACI LENS 1
30 67,1810,0,008 |AMPUL SAB.KUTUGU LAMP STABILIZER PART 1
31 67,1809,0,008 [AMPUL LAMP 1
32 67,1813,0,008 |MARKALAMA LAMB. ANA KUTUG{MARKING LAMP MAIN HOLDER PART 1
33 26,0316,011 |MiL SAB. KUTUGU AXLE STABILIZER HOLDER PART 2
34 03,8002,4,020 [M4X20 VIDA M4X20 SCREW 4
35 67,1807,0,008 |UST CAM TOP GLASS 2
36 26,0318,011 |BORU PIPE 1
37 26,0319,011 |ANA MiL MAIN AXLE 1
38 26,0320,011 |EKLEM BAGLANTI JOINT CONNECTION 1
39 03,8002,6,025 [M6X25 VIDA M6X25 SCREW 2
GRUP 11 ETIKET SISTEMI
GROUP 11 LABEL SYSTEM New "t QCH

Sewing Systems




GRUP 12
GROUP 12

KAFA GRUBU
HEAD GROUP

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 26,0012,001 |DIiKiS KAFASI SEWING HEAD 1
2 26,0322,012 |KABLO RAY BAG. CABLE RAIL CONNECTION 1
3 03.8002.6.015 |M6X15 VIDA M6X15 SCREW 1
4 15,0088,003 [M3X10 HAVSA VIDA M3X10 ANGLE SCREW 2
5 67,1211,0,116 |iPLIK FOTOSELI L THREAD PHOTOCELL L 1
6 03.8702.6.005 |M6 SOMUN M6 NUT 2
7 67,1335,0,022 [iPLIK FOTOSELI L THREAD PHOTACELL L 1
8 03.8002.3.015 |M3X15 VIiDA M3X15 SCREW 1
9 03.8702.3.002 |M3 SOMUN M3 NUT 1
10 26,0327,012 |TANSIYON ACMA KUTUGU CYLINDER STABILIZER 1
11 26,028,012 |FOTOSEL BAGLANTISI PHOTOCELL CONNECTION 1
12 26,0329,012 |MAKINA SABITLEME MACHINE FIXING 1
13 03.8702.8.007 |M8 SOMUN M8 NUT 1
14 26,0331,012 |LASTIK RUBBER 1
15 26,0332,012 |PUL WASHER 1
16 03.8002.4.025 |M4X25 VIDA M4X25 SCREW 4
17 67,0025,0,001 |CQ2B16X15D PiSTON 16X10 CYLINDER 1
18 26,0334,012 |PISTON KUTUGU CYLINDER HOLDER PART 1
19 26,0335,012 |MAKINA ARKA SABITLEME |MACHINE PART STABILIZER 2
20 26,0336,012 |MOTOR SAB. KUTUGU MOTOR STABILIZER PART 1
21 67,3256,0,022 [DiKiS MOTORU SEWING MOTOR 1
22 26,0338,012 |M4X8 ViDA M4X8 SCREW 2
23 26,0339,012 |PISTON CYLINDER 1
24 26,0350,012 |AYAR VIDASI ADJUSTMENT SCREW
GRUP 12 KAFA GRUBU
GROUP 12 HEAD GROUP New "t eCH

Sewing Systems




New-tecH

Sewing Systems

YAZICI DIKIS MAKINA SANAYI VE TIC. LTD. STI.

FACTORY:
(FABRIKA)
TEL:

FAX:
E-MAIL:

BRANCH:
(SUBE)
TEL:

FAX:

WAREHOUSE:

(DEPO)
TEL/FAX:

CAKIL MAH. ELBASAN KOY YOLU UZERI
1.KM CATALCA ISTANBUL

+90 212 776 46 41-42-43

+90 212 776 46 48

info@new-tech.com.tr;
marketing@new-tech.com.tr

PERPA iS MERKEZI B BLOK KAT: 5
NO: 279 OKMEYDANI iSTANBUL
+90 212 210 22 29 — 20 29 — 05 62

+90 212 210 05 66

SUCUZADE MAH. 17.SOK. 13/B
SEYHAN ADANA
+90 322 351 70 05

www.new-tech.com.tr



